
 

 

UCHWAŁA NR VI/28/2024 

RADY GMINY BOLESŁAWIEC 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie nadania Statutu Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej 

w Bolesławcu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465) w związku z art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r.  

o pomocy społecznej (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1283 z późń zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XII/104/2016 Rady Gminy Bolesławiec z dnia 24 marca 2016 roku 

w sprawie nadania Statutu Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Bolesławcu § 7 otrzymuje nowe 

brzmienie: 

„§ 7. 1. Działalnością Ośrodka kieruje Kierownik i reprezentuje Ośrodek na zewnątrz. 

2. Kierownika zatrudnia i zwalnia Wójt Gminy, który jest zwierzchnikiem służbowym Kierownika. 

3. Kierownik wykonuje uprawnienia zwierzchnika służbowego w stosunku do pracowników Ośrodka 

i wykonuje w stosunku do nich wszelkie czynności wynikające ze stosunku pracy. 

4. W razie nieobecności Kierownika jego obowiązki przejmuje jego zastępca. 

5. Zastępcę Kierownika zatrudnia i zwalnia Kierownik po zasięgnięciu opinii Wójta Gminy. 

6. Kierownik Ośrodka realizuje zadania własne Gminy oraz zadania zlecone i działania w granicach 

upoważnień do zawierania umów, porozumień, prowadzenia postępowań oraz wydawania decyzji 

administracyjnych udzielonych przez Radę Gminy lub Wójta Gminy. 

7. Do podstawowych uprawnień i obowiązków Kierownika należy w szczególności: 

1) wykonywanie zadań określonych w § 4; 

2) wykonywanie uprawnień zwierzchnika służbowego i pracodawcy w stosunku do pracowników 

Ośrodka; 

3) organizowanie pracy Ośrodka; 

4) zapewnienie przestrzegania prawa przez wszystkie komórki organizacyjne; 

5) opracowywanie rocznych planów finansowych; 

6) opracowywanie rocznych sprawozdań z działalności Ośrodka; 

7) ustalanie organizacji wewnętrznej i systemu kontroli Ośrodka; 

8) zapewnienie adekwatnego, skutecznego i efektywnego systemu kontroli zarządczej.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 19 listopada 2024 r.

Poz. 5736



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bolesławiec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Łukasz Biegacz 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5736


		2024-11-19T11:30:16+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




